
Zarządzenie Nr 41 

Wójta Gminy Mieścisko 

z dnia 8 kwietnia 2019 r. 

 

w sprawie udzielenia upoważnienia pracownikom Urzędu Gminy Mieścisko                            

do poświadczania za zgodność dokumentów przedstawionych przez stronę na potrzeby 

prowadzonych postępowań z oryginałem. 

 

 Działając na podstawie art. 268a Kodeksu postępowania administracyjnego z dnia 14 

czerwca 1960 r. ( tj. Dz. U. z 2018 r. poz. 1096 ze zm.) zarządzam, co następuje: 

 

§ 1. 1. Udzielam upoważnienia do poświadczania za zgodność odpisów dokumentów 

przedstawionych przez stronę na potrzeby prowadzonych postępowań z oryginałem 

pracownikom Urzędu Gminy Mieścisko: 

 

1) Agnieszce Brzostowicz – Inspektorowi ds. wynagrodzeń i  ds. pracowniczych, 

2) Wioletcie Cytlak -  Inspektorowi ds. dróg, transportu i gospodarki wodno-

ściekowej i bhp, 

3) Marioli Czelnej - Inspektorowi ds. oświaty i kultury fizycznej, 

4) Marcie Dudek – Podinspektorowi ds. mieszkaniowych zasobów komunalnych, 

5) Katarzynie Gronowskiej – Inspektorowi ds. obywatelskich, Zastępcy 

Kierownika USC, 

6) Aleksandrowi Hendrzykowi –Majewskiemu – Podinspektorowi ds. zasobów 

komunalnych, 

7) Annie Kaźmierczak – Inspektorowi ds. wymiaru podatków i opłat lokalnych, 

8) Kamilowi Kubikowskiemu – Kierownikowi Referatu Inwestycji                                  

i Infrastruktury, 

9) Justynie Michalskiej – Inspektorowi ds. bezpieczeństwa publicznego, 

10) Justynie Starzemskiej– Inspektorowi ds. ochrony środowiska i rolnictwa, 

11) Jakubowi Strzeleckiemu – Inspektorowi ds. pozyskiwania funduszy 

zewnętrznych i infrastruktury, 

12) Jackowi Szczepankowi – Inspektorowi ds. gospodarki przestrzennej, 

13) Katarzynie Szymańskiej – Podinspektorowi ds. księgowości podatkowej, 

14) Annie Twardowskiej – Kierownikowi USC, 

15) Natalii Włodarczak – Inspektorowi ds. gospodarki odpadami. 

 

2. Upoważnienie jest ważne na czas zatrudnienia pracownika. 

 

§ 2. Traci moc Zarządzenie Nr 414 z dnia 4 września 2018 r. w sprawie udzielenia 

upoważnienia pracownikom Urzędu Gminy Mieścisko do poświadczania za zgodność 

dokumentów przedstawionych przez stronę na potrzeby prowadzonych postępowań                         

z oryginałem. 

 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
Wójt Gminy Mieścisko 

 /-/ Przemysław Renn 


